



Lions Clubs International

MD 107 Finland

L-piiri

Kansainvälinen

We serve

Kansainvälisen puheenjohtajan teema: Jätä oma jälkesi

Kotimainen teema:

Merkityksellistä auttamista

Puheenjohtajan teema:

Merkityksellisiä tekoja

Piirin teema:

Merkityksellisyys - Viestintä - Jäsenkasvu



Piirikirje syyskuu 2024

Kauden ensimmäinen piirihallituksen kokous on kohta Kuusamossa lauantaina 7.9. Tervetuloa! Piirihallituksen kokouksen alussa puhuu Mielenterveyden Keskusliiton liittovaltuuston puheenjohtajan Tarmo Raatikainen piirimme alueen mielenterveysasioista ja siitä, miten klubimme mahdollisesti voisivat olla avuksi mielenterveysasioissa.

Käykää ilmoittautumassa kokoukseen ja kuulemaan ajankohtaisia asioita ja sitten alkaa kova työ tavoitteiden saavuttamiseksi!

Kutsu Lioniksi kampanja

Kampanja on lähtenyt käyntiin hyvin näkyvästi valtakunnallisesti Helsingin Narikka-torilla, kuin myös piirimme alueella Rovaniemen Wanhat-markkinat tapahtuman yhteydessä. Rovaniemellä saatiin hyvin Lions- ja LEO-toiminnasta kiinnostuneiden yhteydenottopyyntöjä.

Myös useissa klubeissa on ollut näkyvää toimintaa jäsenhankintaan liittyen. Hyvä niin.

Kampanjan mukainen uuden klubin perustaminen Kolariin Ylläsjärvelle on lähtenyt Jenni Loukolan toimesta käyntiin. Alustavia keskusteluja on jo käyty. Ensi toimet hän tekee netissä eri alustoille.

Lions Portal

Lions Portal on puhuttanut pitkin maata ja aiheuttanut harmaita hiuksia käyttäjilleen.

Jotta saataisiin helpotusta sen käyttöön niin pidettiin Lions Portal-koulutus. Lisäksi siitä lähtee ohje klubeille ensi viikolla opiskeltavaksi.

Auta Lasta – Auta Perhettä ja Leijonahiihdot

Näitä aktiviteetteja on jo valmisteltu klubien toimesta ja jos ei ole, niin nyt olisi aika aloittaa ne. Nämä on erinomaisia ja näkyviä aktiviteetteja. Niissä voi myös suorittaa jäsenhankintaa.

ARS ja LCIF

Nyt kun useilla klubeilla tulee juhlia pyöreiden vuosien myötä, niin on hyvä aika muistaa ansioituneita klubilaisia. AR-ritari ja Melvin Jones arvonimet ovat hyviä sellaisia. Samalla tuetaan AR-säätiön kotimaisiin ja LCIF:n maailmanlaajuisiin kohteisiin antamaa tukea.

AR-säätiön adressit ovat myös aina ajankohtaisia muistamisen välineitä.

Hakekaa rohkeasti AR apurahoja omiin aktiviteetteihinne sillä säätiöllä on varoja jaettavaksi.

Vuokko Jokela auttaa tarvittaessa haussa.

Linkki AR-säätiön sivuille: <https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/>

Lahjoitus LCIF:lle menee 100 %:sti LCIF:n myöntämien apurahojen kautta lahjoituskohteeseen. Esim. L-piirin saama 30 000 \$:n apuraha ukrainalaisille sotapakolaisille.

Mitä muuta - LCIF on tukenut mm Quest-koulutusta merkittävästi jo vuosia. Ilman tätä tukea ei Quest-koulutuksia luultavasti olisi. Siksikin on tärkeää, että klubit ja klubilaiset kantavat kortensa kehoon auttaaksemme katastrofin

uhreja ja muita hädässä olevia avun tarvitsijoita. Mahdollistetaan maailmasta parempi paikka elää. Klubit osallistukaa, vaikka pienelläkin summalla!

Lions Quest ja Rauhanjulistekilpailu

Lähiaikoina on Quest-koulutuksia Oulussa ja Rovaniemellä. Ne on peruskoulutuksia.

Oulussa 14-15.10 ja Rovaniemellä 7-8.11.

Liikuntapuolelle on sitten koulutuksia keväällä Helsingissä.

Rauhanjulistekilpailuun osallistuminen ja pakettien tilaamisella alkaa olla jo hiukan kiire mutta vielä kerkeää.

Aila Helve auttaa näissä asioissa.

Tehkää Merkityksellisiä aktiviteetteja ja kertokaa niistä näkyvästi. Näin saamme myös tekeviä käsiä näihin aktiviteetteihin, kun muistamme kysyä ja kysyä: Tuletko jäseneksi?

Kannustavin terveisin

Jouko ja Anna-Liisa

MD107-L / Piirikuvvernööri DG 2024–2025 Jouko Niikkonen Lions Club Kuusamo

Niikkosentie 17, 93600 Kuusamo / p. 0400 220 001, jouko.niikkonen@lions.fi, puoliso Anna-Liisa

Lions-liitto

Lions-joulukortit 2024 on nyt tilattavissa. Uutuutena sähköinen Joulukortti.

Tilaukset viimeistään 15.11 mennessä

FDI valmennus tammikuussa Kööpenhaminassa.

Valmennus pätevoittää kouluttajaksi kaikkiin kotimaisiin koulutuksiin. Hakuaika lokakuun 11 päivään asti.

Toivottavasti piiristämme löytyy hakijoita tähän koulutukseen kehittämään lionstoimintaa.

Lions Internationalin Markkinointipalkinto:

Klubin markkinoiminen on loistava tapa rekrytoida uusia jäseniä, levittää sanaa palveluaktiviteeteista ja lisätä näkyvyyttä paikkakunnalla. Ja nyt klubillasi on mahdollisuus saada tunnustusta markkinointiteoista tämän uuden palkinnon myötä! Siinä on rahaa jaossa voittajalle!

Huomaathan, että kampanja, jolla kilpailuun osallistutaan, tulee olla **toteutettu aikavälillä 1. heinäkuuta 2024 - 1. helmikuuta 2025.**

<https://www.lionsclubs.org/fi/resources-for-members/resource-center/club-marketing-communications-chairperson/marketing-award>

Tietoiskut:

- [Kutsu Lioniksi -kampanja \(youtube.com\)](#)
- **Nuorisovaihdon hinta:** <https://www.youtube.com/shorts/NvBsMpVwszc?feature=share>

Aktiviteettipankista löytyy vihjeitä aktiviteetteihin, joita ovat klubit toteuttaneet.

Linkki pankkiin; [md_107_gst_aktiviteetti_pankki.pdf \(lions.fi\)](#)

L-piirissä tapahtuu:

7.9.2024 L-piirin piirihallitus, Kuusamo

20.-22.9.2024 IhaNaiset, L-piirin naislionien tapaaminen Posio

28.9.2024 Rovaniemen klubien Hyväntekeväisyystanssit Sanulla

Alue I lohkofoorumi 1. ja 3. lohkon kanssa on sovittu pidettäväksi seuraavasti: tiistaina 24.9.2024

Alue 1 lohkopalaveri 4. lohko Kumppanuustalon Rysä kabinetissa 5.9 klo 17-19.

Lions Club Rovaniemi/ Lainas

- 4.9.2024 Mie Oon Asukas! -tapahtuma, Lordin aukio
- 7.-9.2024 Sahanperän Savotta tapahtuma, Lapin Metsämuseo
- Rauhanjuliste aktiviteetit ns. kummikoulut

Lions Club Kuusamo/PohjanAkat

- Rantalan vanhusyksikön pikkujoulumuistamisen valmistelu 29.9.2024 klo 15.00 Kumppanuustalolla.